

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230900129 vom 01.09.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 4,50 kg	30	Stück	5,81	174,30
2	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandhalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	9,27	27,81
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900129							202,11
			Lieferungsnr. DI230900142 vom 01.09.2023: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
4	10354		ASPÖCK Anschlussstück, 2 m ASPÖCK Anschlussstück, 2 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,52 kg	30	Stück	3,32	99,60
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230900139

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI230900142						99,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						301,71
19% MwSt.						57,32
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						359,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230900139 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,950

Lief. an Adresse:

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern
Deutschland